Shogeria *“RECOLIGHT"shpk
(shogeri ne likujdim)
NIPT K83520401K 20/01/2011

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
TIRANE

Objekti: Publikim i fteses per kreditoret e shogerise “RECOLIGHT"shpk
ne likujdim. (njoftim i dyte)

Te nderuar zoteriny!

Shogeria “RECOLIGHT”shpk eshte krijuar si person juridik
me 11/11/2008 sipas Aktit te themelimit dhe rregjistruar ne QKR ne
daten 20/11/2008.

Shogeria “RECOLIGHT”shpk ka objekt kryesor te veprimtarise se saj
Grumbullim te mbetjeve urbane, grumbullim i skrapit per qellime riciklimi,
perfshiseleksionimin, copetimin mekanik dhe amballazhimin e tyre. Tregtim te lendeve te
para te materialeve e makinerive te cdo lloj. Import dhe eksport ne perputhje me ligjin
dhe me formen e shogerise, tregtim me shumice e pakice te lendeve te para per
permbushjen e veprimtarise se shogerise, pjese kembimi per makineri e pajisje

Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali ne shumen 100.000 lek.

Ortake te shogerise jane Edlind Kule

me 30 % te kapitalit, Edmond Kule me 40 % te kapitalit. dhe Renato Xukthi me 30%
te kapitalit.

Adresa e selise eshte Rruga Ramiz Aranitaj, Lagjja 11 Janari, Pas Prefektures
Fier.

Ju drejtohem me cilesine e likujdatorit te shogerise
“RECOLIGHT”shpk shogeri ne likujdim e siper rregjistruar me NIPT
K83520401K , vendosur ne likujdim me Vendimin e Aksionereve te saj ,
depozituar prane QKR-se.

Ne perputhje me nenin 195 te Ligjit Nr 9901 date 14/04/2008 “Per
tregetaret dhe shogerite Tregetare” likujdatori i shogerise fton kreditoret
€ saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e publikimit
ne fagen e internetit te QKR-se te ketij njoftimi, ne zyren e likujdatorit ne
adresen Lagjia “Brigada e 11 Sulmuese” Lagjia “Apollonia” Pallati
perballe Drejtorise Rajonale Tatimore Fier, Cel 0692070256 _——
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